Datum: 15.09.2012, Lauf: Gesamt_Betzweiler_KI_4

PLATZ
1

s WwWN

StartNr
69
29
12
23
43
86
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4
4
4
4
4
4

Teilnehmer
Baumgartner, Nico
John, Niklas

Blum, Heiko
Baumgartner, Nina
Ketterer, Silas
Kirner, Luca

Gesamtlauf - Alle Teilnehmer
1.Lauf Pkt

1

s N W

Datum: 15.09.2012, Lauf: Gesamt_Betzweiler_KI_4

Auswertung aus "Moni zéihlt!" © (www.moni-zaehlt.de)

Lizenz fiir enduroXcup
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D) RRT-Scheer

D) MSC Hornberg

D) RRT Scheer

D) RRT-Scheer

D) MSC Hornberg
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(D) MSC Spaichingen
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Datum: 15.09.2012, Lauf: mxJ_Betzweiler

PLATZ
Gesamt
1

U hs WN

Klasse

N R

Gesamtlauf - Alle Teilnehmer

StartNr Teilnehmer

69
12
29
43
23
86

Baumgartner, Nico
Blum, Heiko

John, Niklas
Ketterer, Silas
Baumgartner, Nina
Kirner, Luca

Datum: 15.09.2012, Lauf: mxJ_Betzweiler

Runden

10
10
10
10
10
9

Zeit

00:13:50,422
00:14:23,797
00:14:42,781
00:14:51,297
00:14:52,297
00:13:59,547

Basisdatei: C:\MONI\Events\20120915_mxJ_Betzweiler_KI_4_L_1.erg

Auswertung aus "Moni zéhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)

Lizenz fiir enduroXcup

Club

(D) RRT-Scheer

(D) RRT Scheer

(D) MSC Hornberg
(D) MSC Hornberg
(D) RRT-Scheer

(D) MSC Spaichingen

TS



Datum: 15.09.2012

StartNr: 12
Klasse: 4

Platzierung in der Klasse:

Gefahrene Runden: 10

Schnellste Runde: 1
Langsamste Runde: 10

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

R wOWo-Joyu b wh

Lauf: mxJ_Betzweiler

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Blum,
KTM

Heiko

(D) RRT Scheer

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
01:

01:
01:
01:
:01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

15,922
31,000

15,922
27,625
26,250
25,500
26,125
26,750
26,625
27,875
30,125
31,000

2
:14:23,797

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 23 Name : Baumgédrtner, Nina
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) RRT-Scheer
Platzierung in der Klasse: 5 Gesamt-Platzierung: 5
Gefahrene Runden: 10 Gefahrene Zeit: 00:14:52,297
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:26,297
Langsamste Runde: 2 Zeit: 00:01:33,625
Runde: 1 Zeit: 00:01:26,297
Runde: 2 Zeit: 00:01:33,625
Runde: 3 Zeit: 00:01:30,250
Runde: 4 Zeit: 00:01:30,625
Runde: 5 Zeit: 00:01:30,125
Runde: 6 Zeit: 00:01:28,875
Runde: 7 Zeit: 00:01:28,750
Runde: 8 Zeit: 00:01:28,500
Runde: 9 Zeit: 00:01:27,375
Runde: 10 Zeit: 00:01:27,875

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 29 Name : John, Niklas
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) MSC Hornberg
Platzierung in der Klasse: 3 Gesamt-Platzierung: 3
Gefahrene Runden: 10 Gefahrene Zeit: 00:14:42,781
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:14,547
Langsamste Runde: 6 Zeit: 00:01:41,000
Runde: 1 Zeit: 00:01:14,547
Runde: 2 Zeit: 00:01:27,875
Runde: 3 Zeit: 00:01:29,125
Runde: 4 Zeit: 00:01:27,250
Runde: 5 Zeit: 00:01:25,625
Runde: 6 Zeit: 00:01:41,000
Runde: 7 Zeit: 00:01:30,250
Runde: 8 Zeit: 00:01:29,500
Runde: 9 Zeit: 00:01:27,875
Runde: 10 Zeit: 00:01:29,734

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 43 Name : Ketterer, Silas
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) MSC Hornberg
Platzierung in der Klasse: 4 Gesamt-Platzierung: 4
Gefahrene Runden: 10 Gefahrene Zeit: 00:14:51,297
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:18,922
Langsamste Runde: 4 Zeit: 00:01:32,500
Runde: 1 Zeit: 00:01:18,922
Runde: 2 Zeit: 00:01:32,000
Runde: 3 Zeit: 00:01:30,500
Runde: 4 Zeit: 00:01:32,500
Runde: 5 Zeit: 00:01:29,500
Runde: 6 Zeit: 00:01:30,750
Runde: 7 Zeit: 00:01:30,000
Runde: 8 Zeit: 00:01:29,375
Runde: 9 Zeit: 00:01:29,750
Runde: 10 Zeit: 00:01:28,000

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012

StartNr: 69
Klasse: 4

Platzierung in der Klasse:

Gefahrene Runden: 10

Schnellste Runde: 1
Langsamste Runde: 10

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

R wOWo-Joyu b wh

Lauf: mxJ_Betzweiler

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Baumgéartner,

KTM

Nico

(D) RRT-Scheer

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

08,422
26,000

08,422
25,250
24,750
24,000
25,296
23,579
24,750
24,375
24,000
26,000

1
:13:50,422

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 86 Name : Kirner, Luca
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) MSC Spaichingen
Platzierung in der Klasse: 6 Gesamt-Platzierung: 6
Gefahrene Runden: 9 Gefahrene Zeit: 00:13:59,547
Schnellste Runde: 4 Zeit: 00:01:30,625
Langsamste Runde: 8 Zeit: 00:01:36,250
Runde: 1 Zeit: 00:01:36,047
Runde: 2 Zeit: 00:01:32,500
Runde: 3 Zeit: 00:01:32,375
Runde: 4 Zeit: 00:01:30,625
Runde: 5 Zeit: 00:01:32,500
Runde: 6 Zeit: 00:01:33,750
Runde: 7 Zeit: 00:01:32,750
Runde: 8 Zeit: 00:01:36,250
Runde: 9 Zeit: 00:01:32,750

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012, Lauf: mxJ_Betzweiler

PLATZ
Gesamt
1

U hs WN

Klasse

N R

Gesamtlauf - Alle Teilnehmer

StartNr Teilnehmer Runden
69 Baumgartner, Nico 9
29 John, Niklas 9
12 Blum, Heiko 9
23 Baumgartner, Nina 9
86 Kirner, Luca 9
43 Ketterer, Silas 9

Datum: 15.09.2012, Lauf: mxJ_Betzweiler

Zeit

00:12:22,343
00:12:35,718
00:12:44,468
00:13:07,968
00:13:20,468
00:13:33,093

Basisdatei: C:\MONI\Events\20120915_mxJ_Betzweiler_KI_4_L_2.erg

Auswertung aus "Moni zéhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)
Lizenz fiir enduroXcup

Club

(D) RRT-Scheer

(D) MSC Hornberg
(D) RRT Scheer

(D) RRT-Scheer

(D) MSC Spaichingen
(D) MSC Hornberg

TS



Datum: 15.09.2012

StartNr: 12
Klasse: 4

Platzierung in der Klasse: 3
Gefahrene Runden: 9

Schnellste Runde: 1
Langsamste Runde: 9

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

OO0 ~Joy Ul WN

Lauf: mxJ_Betzweiler

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Blum,
KTM

Heiko

(D) RRT Scheer

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

13,078
30,375

13,078
28,890
25,125
25,750
25,250
25,125
24,125
26,750
30,375

3
:12:44,468

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 23 Name : Baumgédrtner, Nina
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) RRT-Scheer
Platzierung in der Klasse: 4 Gesamt-Platzierung: 4
Gefahrene Runden: 9 Gefahrene Zeit: 00:13:07,968
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:17,218
Langsamste Runde: 2 Zeit: 00:01:32,750
Runde: 1 Zeit: 00:01:17,218
Runde: 2 Zeit: 00:01:32,750
Runde: 3 Zeit: 00:01:29,125
Runde: 4 Zeit: 00:01:29,453
Runde: 5 Zeit: 00:01:27,547
Runde: 6 Zeit: 00:01:28,250
Runde: 7 Zeit: 00:01:27,750
Runde: 8 Zeit: 00:01:28,125
Runde: 9 Zeit: 00:01:27,750

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 29 Name : John, Niklas
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) MSC Hornberg
Platzierung in der Klasse: 2 Gesamt-Platzierung: 2
Gefahrene Runden: 9 Gefahrene Zeit: 00:12:35,718
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:17,468
Langsamste Runde: 2 Zeit: 00:01:26,625
Runde: 1 Zeit: 00:01:17,468
Runde: 2 Zeit: 00:01:26,625
Runde: 3 Zeit: 00:01:24,000
Runde: 4 Zeit: 00:01:23,625
Runde: 5 Zeit: 00:01:25,625
Runde: 6 Zeit: 00:01:24,125
Runde: 7 Zeit: 00:01:24,860
Runde: 8 Zeit: 00:01:24,515
Runde: 9 Zeit: 00:01:24,875

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 43 Name : Ketterer, Silas
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) MSC Hornberg
Platzierung in der Klasse: 6 Gesamt-Platzierung: 6
Gefahrene Runden: 9 Gefahrene Zeit: 00:13:33,0093
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:19,218
Langsamste Runde: 7 Zeit: 00:01:32,375
Runde: 1 Zeit: 00:01:19,218
Runde: 2 Zeit: 00:01:32,250
Runde: 3 Zeit: 00:01:31,375
Runde: 4 Zeit: 00:01:30,500
Runde: 5 Zeit: 00:01:31,750
Runde: 6 Zeit: 00:01:32,250
Runde: 7 Zeit: 00:01:32,375
Runde: 8 Zeit: 00:01:32,125
Runde: 9 Zeit: 00:01:31,250

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 69 Name: Baumgédrtner, Nico
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) RRT-Scheer
Platzierung in der Klasse: 1 Gesamt-Platzierung: 1
Gefahrene Runden: 9 Gefahrene Zeit: 00:12:22,343
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:08,718
Langsamste Runde: 9 Zeit: 00:01:26,750
Runde: 1 Zeit: 00:01:08,718
Runde: 2 Zeit: 00:01:24,250
Runde: 3 Zeit: 00:01:23,250
Runde: 4 Zeit: 00:01:23,500
Runde: 5 Zeit: 00:01:23,625
Runde: 6 Zeit: 00:01:23,750
Runde: 7 Zeit: 00:01:24,000
Runde: 8 Zeit: 00:01:24,500
Runde: 9 Zeit: 00:01:26,750

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 15.09.2012 Lauf: mxJ_Betzweiler

StartNr: 86 Name : Kirner, Luca
Klasse: 4 Motorrad: KTM

Club: (D) MSC Spaichingen
Platzierung in der Klasse: 5 Gesamt-Platzierung: 5
Gefahrene Runden: 9 Gefahrene Zeit: 00:13:20,468
Schnellste Runde: 1 Zeit: 00:01:19,593
Langsamste Runde: 2 Zeit: 00:01:31,750
Runde: 1 Zeit: 00:01:19,593
Runde: 2 Zeit: 00:01:31,750
Runde: 3 Zeit: 00:01:29,000
Runde: 4 Zeit: 00:01:29,250
Runde: 5 Zeit: 00:01:29,125
Runde: 6 Zeit: 00:01:28,750
Runde: 7 Zeit: 00:01:31,500
Runde: 8 Zeit: 00:01:29,875
Runde: 9 Zeit: 00:01:31,625

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



